FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - FUERN

EDITAL Nº 03/2024 – PROGEP/UERN - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

RESULTADO DA ENTREVISTA

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (FUERN), por meio da Pró-Reitoria
de Gestão de Pessoas (PROGEP), fundamentada na Lei Ordinária Estadual Nº 9.939, de 09 de
abril de 2015 e em conformidade com as informações prestadas pelas Bancas Examinadoras,
torna público o resultado da Entrevista, conforme disposto abaixo:

1. DO RESULTADO

Cargo: A) Técnico de Nível Superior – Advogado
Lotação: Núcleo de Prática Jurídica – Campus Avançado de Natal
Nº de Vagas/CH: 01/40h

Inscrição Candidato Nota Situação
003/2024 - 05 Felipe de Melo Pinheiro 10,00 Classificado
003/2024 - 35 Rafael de Sousa Araujo Filho 9,80 Classificado
003/2024 - 37 Chris ane Márcia Máximo Mo a 9,60 Classificada
003/2024 - 25 Priscila Gomes Franco 9,20 Classificada
003/2024 - 15 Ramon Isaac Saldanha de Azevedo e Silva 9,20 Classificado
003/2024 - 27 Caio Vitor Mo a Quaresma Xavier 8,90 Classificado
003/2024 - 13 Grazielly dos Anjos Fontes Guimarães 8,80 Classificada
003/2024 - 17 Diego Alves Bezerra 8,00 Classificado
003/2024 - 04 Wellison Luiz de Santana 7,90 Classificado
003/2024 - 12 Welington Gomes 7,80 Classificado
003/2024 - 08 Katherine Alessandra Fernandes Pereira 7,70 Classificada
003/2024 - 18 Luís Theófilo Rocha de Vargas 7,70 Classificado
003/2024 - 14 Anna Karina Mota Moraes Maia 7,60 Classificada
003/2024 - 34 Diana Floren no Arruda Câmara Barros 7,60 Classificada
003/2024 - 01 Hamilton Amadeu do Nascimento Junior 7,40 Classificado
003/2024 - 29 Antônio Eronildo Silva Jacinto 7,20 Classificado
003/2024 - 38 Lucas Noé Salviano de Souza 7,10 Classificado
003/2024 - 02 Roberto Ribeiro da Silva Júnior 7,00 Classificado
003/2024 - 16 Ivete Valéria Maia Ferreira  - Eliminada**
003/2024 - 20 Tatyanny Karla Cavalcante Medeiros - Eliminada**
003/2024 - 23 Krysna Marcela Ramirez Ferreira - Eliminada**
003/2024 - 24 Sílvia Daniela Tavares - Eliminada**
003/2024 - 26 Isabela Araújo Barroso - Eliminada**
003/2024 - 28 Lilian Patrícia de Azevedo Marinho - Eliminada**
003/2024 - 03 Túlio José Rocha de Vargas 4,40 Eliminado*
003/2024 - 06 João Paulo Siqueira da Silva 6,50 Eliminado*
003/2024 - 07 Rafael Rodrigues Medeiros - Eliminado**
003/2024 - 09 Carlos Antônio Severo - Eliminado**
003/2024 - 19 Râmida Raiza de Oliveira Pereira Gonçalves - Eliminado**

003/2024 - 31 Daniel de Mesquita Ferraz - Eliminado**
003/2024 - 39 Fernando Sampaio Do Carmo - Eliminado**

*Em conformidade com o item 3.3.4 do Edital nº 003/2024 – Progep/Uern
** Em conformidade com o item 3.3.1 do Edital nº 003/2024 – Progep/Uern

2. Os candidatos aprovados na Entrevista deverão enviar o currículo exclusivamente para o e-
mail da Unidade para a qual realiza a seleção, conforme item 3.5, com a documentação
comprobatória, na ordem do currículo, até às 23:59hs do dia 19/06/2024.

Mossoró/RN, 14 de junho de 2024

Professora Isabel Cris na Amaral de Sousa Rosso Nelson
Pró-reitora de Gestão de Pessoas